
Pojištěny jsou děti ve věku do 18 let včetně, které se účastní plaveckého kurzu 
organizovaného plaveckou školou, jež je členem Asociace plaveckých škol ČR.
Pojištění trvá po celou dobu trvání kurzu.
V případě sjednání tohoto úrazového pojištění dostáváte MOKRÉ VYSVĚDČENÍ ZDARMA.

DRUH POJIŠTĚNÍ POJISTNÉ 
ČÁSTKY

Pojištění pro případ smrti následkem úrazu 20 000 Kč

Pojištění pro případ trvalých následků úrazu s progresivním 
plněním (až do výše čtyřnásobku) 200 000 Kč

Pojištění pro případ tělesného p oškození způsobeného úrazem 
s pojistným plněním ve formě procentního podílu z pojistné částky 100 000 Kč

JEDNORÁZOVÉ POJISTNÉ PRO 1 DÍTĚ NA 1 KURZ 24 Kč*

* Je-li pojištění plaveckou školou sjednáno, pojistné je již zahrnuto v ceně kurzu.

Děti, které se účastní plaveckých kurzů, mohou 
využít následující nabídky úrazového pojištění:

Pro sjednání pojištění 
nebo další informace 
kontaktujte zástupce 
Asociace plaveckých 
škol ČR

Jiří Vopička
� +420 602 424 971

 regena@volny.cz

Mgr. Zdeněk Štěpánek
� +420 602 481 441

 psdelfin@tiscali.cz

ÚRAZOVÉ
POJIŠTĚNÍ 
pro členy Asociace 
plaveckých škol ČR

www.koop.cz




